
 

 

 

PORTARIA Nº 116/2024 

BARUERI, 27 de MARÇO DE 2024. 

 

 

  LUIZ ANTONIO RIBEIRO, SUPERINTENDENTE da FIEB – Fundação Instituto de Educação de 

Barueri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pela portaria nº 55/2024: 

 

RESOLVE: 

 

 Art.1º - Nomear o Senhor Ubirajara Messias Bispo, portador do RG nº 24.901.448-8, matrícula nº 

001663, investido no cargo efetivo de Professor de Educação Básica III para ocupar a Função de 

Confiança Específica 02 de que trata o Anexo VII da Lei Complementar nº 567 de 12 de dezembro de 

2023. 

  Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

 

  Art.3º- Publique-se e cumpra-se a presente Portaria. 

 

 

 
LUIZ ANTONIO RIBEIRO 

SUPERINTENDENTE 

 


